
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 20-05-2021

Znak spr.:  NS.270.2.2021

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fotopułapek 
wraz z akcesoriami

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 

2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) – zwaną dalej zwanej „Pzp” Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zmienia treść SWZ;

Pytanie 1
W projekcie umowy (Załącznik nr 4 do SWZ), w §6 pkt. 4, czas napraw określony jest 

na 3 dni robocze od chwili dostarczenia urządzenia do punktu serwisowego. Ze 

względu na dużą ilość sztuk produktu prosimy o wydłużenie terminu napraw do 7 dni 

roboczych od chwili dostarczenia urządzenia do punktu serwisowego.

Odpowiedź:
§6 pkt. 4 projektu umowy przyjmuje brzmienie: „Wszelkie naprawy przedmiotu umowy 

lub usunięcie usterek Wykonawca jest zobowiązany wykonywać w czasie nie 

przekraczającym 7 dni roboczych od chwili dostarczenia urządzenia do punktu 
serwisowego przez użytkownika i zgłoszenia wad i usterek zgodnie z ust.3”.
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Pytanie 2
W Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2), w wymaganych Parametrach 

Technicznych, w punkcie 12 znajduje się zapis: "Szyfrowanie według AES karty 

pamięci (RODO/UODO)". W związku z tym, że zapis dotyczący szyfrowania znajduje 

się w punkcie 1 "Szyfrowanie wykonywanych zdjęć AES (RODO/UODO)" prosimy o 

potwierdzenie czy zapis 12 jest jego powtórzeniem, a przez to może zostać usunięty z 

wymagań.

Odpowiedź:
Zapis w pozycji 12 jest powtórzeniem wymagań z punktu 1 i zostaje wykreślony z 

tabeli Załącznika 2 do SWZ.

Stosownie do powyższego, zgodnie z art. 137 ust.6 Pzp zmianie ulegają następujące 
zapisy SWZ:

1) Ust. XV lit. B Termin składania ofert przyjmuje brzmienie: 02.06.2021 godz.08:00

2) Ust. XVI Termin otwarcia ofert przyjmuje brzmienie: 02.06.2021 godz.09:00

3) Ust. XIII Termin związania ofertą przyjmuje brzmienie: do dnia 30.08.2021

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

                                     

            

Z poważaniem

mgr inż. Zbigniew Krawiec
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
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